



**ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ**  
**УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ**  
**П Р И К А З**

22.08.2022

№ 91-Н

г. Липецк

О внесении изменений в приказ управления социальной политики Липецкой области от 17 декабря 2021 года № 84-Н «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по предоставлению бесплатной протезно-ортопедической помощи и признания утратившими силу некоторых приказов управления социальной защиты населения Липецкой области»

В целях приведения приказов управления социальной политики Липецкой области в соответствие с действующим законодательством,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

Внести в приказ управления социальной политики Липецкой области от 17 декабря 2021 года № 84-Н Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по предоставлению бесплатной протезно-ортопедической помощи и признания утратившими силу некоторых приказов управления социальной защиты населения Липецкой области» следующие изменения:

в приложении к приказу:

1) пункте 3:

в абзаце первом слова «областными бюджетными учреждениями социальной защиты населения по месту жительства (далее - Учреждения)», заменить словами «областным бюджетным учреждением «Центр социальной защиты населения Липецкой области» и его структурными подразделениями (далее – Учреждение)»;

в абзаце втором слова «официальных сайтах Учреждений» заменить словами «официальном сайте Учреждения»;

в абзаце двенадцатом слова «сайтах Учреждений» заменить словами «сайте Учреждения»;

2) в пункте 4:

слово «Учреждений», заменить словом «Учреждения»;

слово «Учреждениях» заменить словом «Учреждении»;

3) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Учреждение, УМФЦ осуществляют прием заявителей для предоставления государственной услуги в соответствии с графиком, утверждаемым руководителем Учреждения.»;

4) в пункте 6:

в абзаце первом слово «учреждений» заменить словом «Учреждения», слово «учреждения» заменить словом «Учреждения»;

в абзаце третьем слово «Учреждений», заменить словом «Учреждения»;

5) в пункте 7:

в абзаце первом слово «Учреждений», заменить словом «Учреждения»;

в абзаце третьем слово «Учреждений», заменить словом «Учреждения»;

в абзаце десятом слово «Учреждений», заменить словом «Учреждения»;

в абзаце одиннадцатом слово «Учреждения», заменить словом «Учреждение», слово «Учреждений» заменить словом «Учреждения»;

6) в пункте 9:

в абзаце первом слово «Учреждениями» заменить словом «Учреждение»;

в абзаце втором слово «Учреждения» заменить словом «Учреждение»;

7) в пункте 15:

в абзаце третьем слова «или муниципальных» исключить;

в абзаце шестом слова «или муниципальной» исключить;

8) в пункте 23 слова «об учреждениях» заменить словами «об Учреждении»;

9) в пункте 25 в абзаце седьмом слово «учреждения» заменить словом «Учреждения»;

10) в пункте 72 слово «учреждения» заменить словом «Учреждения»;

11) в пункте 81 слово «учреждений» заменить словом «Учреждения»;

12) в пункте 82 слово «учреждения» заменить словом «Учреждения»;

13) в абзаце втором пункта 84 слово «администрацию» заменить словом «Правительство»;

14) в абзаце втором пункта 86 слово «Учреждений» заменить словом «Учреждения»;

15) в подпункте 3 пункта 87 слово «учреждения» заменить словом «Учреждения»;

16) в абзаце втором пункта 91 слово «Учреждений» заменить словом «Учреждения»;

17) в пункте 98 слово «Учреждений» заменить словом «Учреждения»;

18) в пункте 176 слово «Учреждений» заменить словом «Учреждения»;

19) в пункте 187 слова «и муниципальных» исключить.